
ZARZĄDZENIE NR 51/2025 
WÓJTA GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 23 grudnia 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Wyborczej do przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Gminy 
w Złejwsi Wielkiej 

Na podstawie §25 ust. 7 statutu stanowiącego załącznik do uchwały nr XV/97/2025 Rady Gminy Zławieś 
Wielka z dnia 27 sierpnia 2025 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy i nadania jej statutu oraz 
zarządzenia nr 74/2025 Wójta Gminy Zławieś Wielka z dnia 29 września 2025 r. w sprawie zarządzenia 
wyborów do Młodzieżowej Rady Gminy i nadania jej statutu, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Wyborczą do przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Gminy 
w Złejwsi Wielkiej w składzie: 

1) Marta Rękas 

2) Kinga Barylska 

3) Filip Rywocki 

4) Mikołaj Hübner 

5) Bohdana Tsybulska 

6) Zuzanna Pawłowska 

§ 2. Zadania Komisji Wyborczej określa §26 statutu stanowiący załącznik do uchwały nr XV/97/2025 Rady 
Gminy Zławieś Wielka z dnia 27 sierpnia 2025 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy i nadania 
jej statutu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Marcin Swaczyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31597428-4814-4F3E-A5F9-85E211F21B63. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 51/2025 WÓJTA GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA z dnia 23 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


